
 

 

 

2025 年 4 月 10 日 

主 務 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 正井 遥希 

 

秩父宮賜杯 第 57回全日本大学駅伝対校選手権大会 

関西学連出場大学（出場枠 3）選考会 

第 1次エントリーご案内 

 

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さてこの度、2025年 6月 1日（日）にヤンマーフィールド長居におきまして、標記大会

を開催する運びとなりました。本大会では、10000mの公認記録を申請していただいた大学

のうち、合計記録で上位 6校に入られた大学の出場が認められております。 

なお、他 6校の出場権を所持する大学につきましては、第 86回関西学生駅伝競走大会の

上位 6 校となっております。出場大学の発表は、第 1 次エントリー終了後に弊連盟 HP に

て行います。 

まずは略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

受付時間 2025年 5月 7日(土) 9:30～13:00 

提出場所 ヤンマースタジアム長居エントランス内の大会受付 

持 参 物 ① 第 1次エントリー用紙 

② 記録審査書類 

※双方ともにデータではなく、印刷して提出すること。 

注意事項 ・第 102回関西学生陸上競技対校選手権大会の 10000mにて記録の更新があった場合

はエントリー用紙の備考欄にその旨を記載すること。 

・原則、郵送やＦＡＸでのエントリーは一切受理しない。 

・当該受付時間を過ぎての受付は認めない。 

・本競技会は記録審査を行う。記録審査用紙及び記録が証明できるものを必ず持参す

ること。証明できない記録でのエントリーは一切受け付けない。また記録審査書類

は返却しないので、必要に応じて各校で事前に控えを取ること。 

 記録の有効期間は、2024年 1月１日(水)から 2025年 5月 7日(水)までとする。 

・受付時間内に提出できない大学は、事前に弊連盟まで連絡すること。 

 

以上 


